

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย ๙/๒ (ห้วยไม้เสี้ยว) หมู่ที่ ๑๔
บ้านเหล่าพัฒนา.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๖๗๕,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย ๙/๒ (ห้วยไม้เสี้ยว) หมู่ที่ ๑๔
บ้านเหล่าพัฒนา.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘เป็นเงิน ๖๕๗,๙๘๒.๐๑บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. กรณีสานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายภักพงษ์ แสงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายเสถียร บั้งเงิน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓. นายวิษณุ ฐะคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ปริมาณงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย 9/2 (ห้วยไม้เอี้ย) หมู่ที่ 14 บ้านเหล่าพัฒนา
ซอย 9/2 (ห้วยไม้เอี้ย) หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
ถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม.ยาว 279.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาณผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,126.00 ตร.ม.
ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	ถนนดินเดิม ขุดหรือปรับเกลี่ยแล้วบดทับความลึกประมาณ 0.10 ม. (งานปรับพื้นที่ งานถางป่าขุดต่อ ด้วยเครื่องจักรขนาดเบา)	ตร.ม.	334.00	1.83	611.22	1.3848	2.53	846.41
2	งานทรายหยาบรองพื้นเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	78.82	388.68	30,635.91	1.3848	538.25	42,424.60
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	112.00	156.56	17,535.25	1.3848	216.81	24,282.81
4	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	1.3848	-	-
5	งานผิวจราจร คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,126.00	349.50	393,542.06	1.3848	483.99	544,977.04
6	หินคลุกเกรด A	ลบ.ม.	6.28	467.37	2,935.08	1.3848	647.21	4,064.49
7	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.หนาเฉลี่ย 5 ซม. (รื้อขนไป)	ตร.ม.	792.00	35.00	27,720.00	1.3848	48.47	38,386.66
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.00	3,000.00	3,000.00
					445,259.52			
TOTAL								657,982.01
ราคากลาง								657,982.01
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

รวมค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

(หกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทหนึ่งสตางค์)

657,982.01

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ปริมาณงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอย 9/2 (ห้วยไม้เอี้ย) หมู่ที่ 14 บ้านเหล่าพัฒนา
ขอย 9/2 (ห้วยไม้เอี้ย) หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
ถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม.ยาว 279.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาณผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,126.00 ตร.ม.
ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	ถนนดินเดิม ขุดรื้อปรับเกลี่ยแล้วบดทับความลึกประมาณ 0.10 ม.							
	งานปรับพื้นที่ งานวางป่าชุดต่อ ด้วยเครื่องจักรขนาดเบา	ตร.ม.	334.00	1.83	611.22	1.3848	2.53	846.41
2	งานทรายหยาบรองพื้นเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	78.82	388.68	30,635.91	1.3848	538.25	42,424.60
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	112.00	156.56	17,535.25	1.3848	216.81	24,282.81
4	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	1.3848	-	-
5	งานผิวจราจร คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,126.00	349.50	393,542.06	1.3848	483.99	544,977.04
6	หินคลุก เกรด A	ลบ.ม.	6.28	467.37	2,935.08	1.3848	647.21	4,064.49
7	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. (รื้อขนไป)	ตร.ม.	792.00	35.00	27,720.00	1.3848	48.47	38,386.66
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.00	3,000.00	3,000.00
					445,259.52			

TOTAL		657,982.01
ราคากลาง		657,982.01
(หกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทหนึ่งสตางค์)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

รวมค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

(หกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทหนึ่งสตางค์)

657,982.01

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
(นายเสถียร บังเงิน)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ตรวจ
(นายศักดิ์พงษ์ แสงกิจ)
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)  ผ่าน
(นายอนุมิต จรุงวรรณรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นายบุญพันธ์ พุทธิโชตินันต์)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกตุ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่